
ACTA DE ADJUDICACIÓN 2773-31-L117

PROVEEDOR

Droguería Alemana

PRODUCTOS

ACEITE ESENCIAL Lavanda BIO (Lavandula angustlfolia ssp angustifolia) QUIMIOTIPADO,

FRASCO 10 ML

ACEITE ESCENCIAL Eucalipto azui BIO (Eucalyptus c¡tr¡odora| QUIMIOTIPADO, FRASCO 10

ML

ACEITE ESENCIAL Ylang-ylang totum BIO fCananga odorata) QUIMIOT1PADO, FRASCO 5

ML.

ACEITE ESCENCIAL Bergamota BIO (Citrus bergamia) QUIMIOTIPADO, FRASCO 10 ML

CANTIDAD

50

10

5

10

PRECIO

13025

6890

10504

10756

TOTAL

651.250

68.900

52.520

107.560

TOTAL LICITACIÓN

SUBTOTAL

651-250

68.900

52.520

107.560

880.230

TOTAL

774.988

81.991

62-499

127.996

1.047.474

MEDINA A.

\. FNCARGADA^E/ABASTECIMIENTO CLÍNICO

''ADMINISTRACIÓN DE SALUD

1DAD DECHiGUAYANTE

FA DE FINANZAS

'E ADMINISTRACIÓN DE SALUD

I.MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

BJQ. PABLC/mLOY KUHN

D l R E C T O f ( E ) '

ÍTAMENTO DE ADMINI5Jfi3ITON-OE SALUD

I.MUNICIPALIDAD DE CHISUAYANTE

CHIGUAYANTE, 22 DE MARZO DEL 2017



TABLA DE EVALUACIÓN 2773-31-L117

PRECIO 40%

PRECIO MENOR OFERTADO X10

PRECIO A EVALUAR

CRITERIOS

cedtificados 40%

adjunta cromatografía 10,00

no adjunta cromatografía 0,00

_ _ — .j

locación de la empresa 20%

intercomuna 10,00

otras comunas de región 5,00

otras regiones 1,00

i

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

PS Vial

Droquena Alemana

resein chile

ACEITE ESENCIAL La van ca BIO (Lavnndula sngustifolia ssp angLrstirolia) QUIMICT:PADO, FRASCO 10 ML.

50

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

Según Requerimientos. Nuestro Aceite de Lavanda, es de origen Español

y cumple con las normativas europeas RiFM, IFRA, así como con las

normas ISO de seguridad y diseño.

Pranarom ® Lavanda BIO Lavandula angustifolia QT Feo x 10 mL.

1. -ACEITE ESENCIAL 10 ML Z.-LAVANDA BIO 3.-QUIMIOTIPADO 4,. MARCA

EN LA GRÁFICA

PRECIO

valor

12500

13025

22800

PTOS

10,00

9.60

5,48

adj. cromato

grafía

0,00

10,00

0,00

locación

5,00

10,00

1,00

40%

precio

4,00

3,84

2,19

40%

cromatografi

a

0,00

4,00

0,00

20%

locación

1,00

2,00

0,20

1,000

TOTAL

5,00

9,84

2,39

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

PS Vial

Droguería Alemana

ACEITE ESCENCIAL Eucalipto azul BIO (Eucalyptus citriooora) QUlMIQTIPADO, FRASCO 10 ML

10

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

Según Requerimientos. Nuestro Aceite de Eucalipto, es de origen

Español y cumple con las normativas europeas RIFM, IFRA, así como con

las normas ISO de seguridad y diseño.

Pranarom ® Eucalipto Azul BIO Eucalyptus curadora QT Feo x 10

ínL

PRECIO

valor

9030

6890

PTOS

7,63

10,00

grafía

0,00

10,00

locación

5,00

10,00

40%

precio

3,05

4,00

40%

a

0,00

4,00

20%

locación

1,00

2,00

1,000

TOTAL

4,05

10,00
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resein chile
1. -ACEITE ESENCIAL 10 ML 2.-EUCALIPTUS AZUL BIO 3.-QUIM10TIPADO 4.

MARCA EN LA GRÁFICA
14500 4,75 0,00 1,00 1,90 0,00 0,20 2,10

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

PS Vial

Droguería Alemana

resein chile

ACEITE ESENCIAL YIsng-ylang totum BIO (Canangs odorata} QUIMiOTlPADO, FRASCOS ML

5

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

Según Requerimientos. Nuestro Aceite de Ylang Ylang, es de origen

Español y cumple con las normativas europeas R1FM, IFRA, así como con

las normas ISO de seguridad y diseno.

Pranarom ® Yíanq-Ytanq BIO Cananqa odorata QT Feo x 5 mi.

1. -ACEITE ESENCIAL 5 ML 2. -YLANG-YLANG BIO 3.-QUIMIOTIPADO 4.-

MARCA EN LA GRÁFICA

PRECIO

valor

8190

10504

25450

PTOS

10,00

7.80

3,22

adj. cromato

grafía

0,00

10.00

0,00

locación

5,00

10,00

1,00

40%

precio

4,00

3,12

1,29

40%

cromatografi
s

0,00

4,00

0,00

20%

locación

1,00

2,00

0,20

1,000

TOTAL

5,00

9,12

1,49

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

PS Vial

Droguería Alemana

resein chile

ACEITE ESCENCIAL Bergamota BIO (Ctrus bergamiai QUüvllOTjPADO, FRASCO 10 ML

10

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

Según Requerimientos. Nuestro Aceite de Bergamota, es de origen

Español y cumple con las normativas europeas RIFM, IFRA, así como con

las normas ISO de seguridad y diseño

Pranarom ® Bergamota BIO Citrus berqamia QT Feo x 10 mi.

1. -ACEITE ESENCIAL 10 ML 2. -BERGAMOTA BIO 3.-QUIMIOTIPADO 4.-

MARAC EN LA GRÁFICA

PRECIO

valor

10510

70756

19800

PTOS

10,00

9.77

5,31

adj. cromato

grafía

0,00

10,00

0,00

locación

5,00

10,00

1,00

40%

precio

4,00

3,91

2,12

40%

cromatografi

a

0,00

4,00

0,00

20%

locación

1,00

2,QQ

0,20

1,000

TOTAL

5,00

£91

2,32
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